
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміни в адміністративно-територіальному устрої
Кілійського району Одеської області

На підставі  п.  26  частини 1  статті  43  Закону України „Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”, Положення  про  порядок  вирішення   питань 
адміністративно-територіального  устрою  Української  РСР,  затвердженого 
Указом Президії Верховної Ради Української РСР від 12 березня 1981 року 
№ 1654-Х,  розглянувши  клопотання  Вилківської  міської  та  Кілійської 
районної рад, враховуючи близьку перспективу економічного і соціального 
розвитку, зростання кількості населення, з метою створення необхідних умов 
для  розвитку  наукового  туризму та  рибальства,  а  також для  забезпечення 
нормальних  умов  життєдіяльності  працюючих  на  території  поселення 
Одеська обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити  у  Кілійському  районі  Одеської  області  на  території 
Вилківської міської ради сільський населений пункт – селище Біле.

2. Клопотати  перед  Верховною   Радою  України  про    присвоєння 
новоутвореному населеному пункту  Кілійського  району Одеської області 
найменування – селище Біле.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

5 липня 2006 року
№ 34-V


